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Komunikat prasowy - Warszawa, 28 maja 2025 r, 

 

200 dodatkowych miejsc pracy dla osób z 
niepełnosprawnościami w Auchan Polska 

Firma Auchan Polska od lat aktywnie angażująca się w działania na rzecz integracji 
społecznej i równości ogłasza utworzenie 200 dodatkowych miejsc pracy 
przeznaczonych  dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności. To wyraz społecznej 
odpowiedzialności biznesu sieci oraz jej zaangażowania w budowanie jeszcze bardziej 
otwartego i różnorodnego środowiska pracy.  
 
Śledząc zmiany na rynku pracy, ale także przemiany społeczne – zarówno w Polsce, jak i na 
świecie – dostrzegamy, jak ważne jest otwieranie się na grupy, które wciąż zbyt często 
spotykają się z dyskryminacją, uprzedzeniami czy stereotypowym postrzeganiem. Dlatego 
zdecydowaliśmy się właśnie teraz uruchomić 200 nowych miejsc pracy przeznaczonych dla 
osób z niepełnosprawnościami – mówi Arkadiusz Mika, dyrektor HR Auchan Polska. 

W polityce zatrudnienia Auchan stawia na wartości takie jak otwartość, równość i 
różnorodność, realizując m.in. trwający od 2022 r. program Różnorodność w Auchan. 
Obecnie sieć zatrudnia kilkaset osób z niepełnosprawnościami.  

Firma rozumie wyzwania, z jakimi osoby z niepełnosprawnościami mierzą się w miejscu 
pracy. W czerwcu ubiegłego roku powołano Rzecznika ds. Osób z 
Niepełnosprawnościami, którego misją jest tworzenie przyjaznego środowiska 
zawodowego – w duchu otwartości, równości i poszanowania różnorodności.  

Zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami to dla nas coś więcej niż wypełnianie 
obowiązków wynikających z odpowiedzialności społecznej. To szansa na wzbogacenie 
zespołu o ludzi z różnorodnym doświadczeniem, wiedzą i spojrzeniem, co przekłada się na 
większą siłę i innowacyjność całej organizacji – podsumowuje Arkadiusz Mika. 

Auchan Polska aktywnie działa na rzecz wsparcia osób z niepełnosprawnościami na wielu 
płaszczyznach. Sieć współpracuje ze szkołami specjalnymi i placówkami integracyjnymi, 
prowadzi warsztaty z doradztwa zawodowego oraz edukuje pracowników w zakresie 
inkluzji. Jednym z widocznych rezultatów tych działań jest stworzone przez pracowników 
logo różnorodności – symbol wartości, które budują wewnętrzną kulturę firmy. 

Firma na co dzień dba o komfort i potrzeby zatrudnionych pracowników z 
niepełnosprawnościami. Regularnie przeprowadzane są ankiety badające ich poziom 
satysfakcji i oczekiwania. W sklepach Auchan funkcjonują także godziny ciszy, podczas 
których eliminowane są źródła hałasu i ograniczane natężenie światła, by zapewnić 
osobom wrażliwym spokojne zakupy w sprzyjających warunkach a pracownikom z 
nadwrażliwością sensoryczną komfortowe warunki pracy. 
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Działania Auchan Polska kierowane są do osób z niepełnosprawnościami, ich rodzin, 
organizacji wspierających integrację zawodową, którzy razem z firmą mogą wspierać ideę 
otwartego i równego rynku pracy. 

 
_________________________ 

O Auchan 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, 
obecna w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan, 
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy 
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepem autonomicznym pod marką 
Auchan GO, hipermarketami Atac hiper discount, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć posiada 
również sklepy franczyzowe w formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat firmy 
znaleźć można na stronie https://www.auchan.pl/pl  

 
 

Kontakt dla mediów:  Hanna Bernatowicz  •  h.bernatowicz@auchan.pl  • 
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